

## A./ Abonnement « Mon En2Mots »

- ✓ Ensemble « géo » + « thématique » → **50€ HT /an**
  - ✓ Ensemble « géo » + « tag » → **50€ HT / an**
  - ✓ Monoensemble « géo » OU « thématique » OU « tag » → **200€ HT / an**
- « Mon En2Mots » est un service monoposte / monodestinataire.

## B./ Abonnement « En2Mots »

### **Editions génériques (macroéconomie) :**

- ✓ En 2 Mots national
- ✓ En 2 Mots Aquitaine
- ✓ En 2 Mots Poitou-Charentes
- ✓ En 2 Mots Limousin

### **Editions thématiques Nouvelle-Aquitaine :**

- ✓ En 2 Mots Agriculture
- ✓ En 2 Mots Environnement
- ✓ En 2 Mots Infrastructures
- ✓ En 2 Mots Tourisme
- ✓ En 2 Mots Commerce & Artisanat

### **Editions spécialisées (Nouvelle-Aquitaine et National) :**

- ✓ En 2 Mots Cognac
- ✓ En 2 Mots Export

Nombre de destinataires	Pour 6 mois € HT	Pour 1 an € HT	Pour 2 ans € HT
1	200	350	600
3	300	499	750
5	400	750	1 000
15	1 200	2 000	3 000
30	1 500	2500	3 500
40	1 900	3 300	5 000
60	2 500	4 000	7 000
80	3 000	4 800	8 000
100	3 500	5 200	9 500
200	5 000	7 500	12 000
500	7 500	13 000	20 000

TVA à 20% en sus

## **C./ Crédits d'articles**

→ L'achat de crédits vous permet de consulter les articles sources de nos partenaires éditeurs de presse dont nous syndiquons les titres. Chaque pack de crédits est valable un an.

→ Cette prestation est un service additionnel non compris dans le prix d'un abonnement « En2Mots » ou « Mon En2Mots ».

→ Actuflux est collecteur, auprès de ses clients et pour le compte des éditeurs partenaires, d'une redevance d'utilisation pour une personne, droit de première copie acquitté. Toute autre copie ultérieure doit faire l'objet d'une redevance additionnelle auprès de l'éditeur ou d'un collecteur de droits agréé par lui.

→ Le tarif de consultation est dégressif. A titre d'exemple, la consultation d'un article varie entre 0,36 euro (si achat de 250 articles par an), 0,50 euro (si achat de 100 articles) et 2 euros (achat à l'unité).

<b>Packs d'articles</b>	
<b>Nombres d'articles</b>	<b>Tarifs</b>
<b>1</b>	2.00 € HT <i>soit 2.00 HT par article</i>
<b>10</b>	15.00 € HT <i>soit 1.50 HT par article</i>
<b>25</b>	25.00 € HT <i>soit 1.00 HT par article</i>
<b>50</b>	30.00 € HT <i>soit 0.60 HT par article</i>
<b>100</b>	50.00 € HT <i>soit 0.50 HT par article</i>
<b>250</b>	90.00 € HT <i>soit 0.36 HT par article</i>

TVA à 20% en sus

NB: les packs d'articles sont valables 1 an, les crédits non consommés au-delà de la période sont perdus.

### **N'hésitez pas :**

→ à consulter le détail de notre offre : [www.en2mots.info](http://www.en2mots.info)

→ à nous contacter pour toute question additionnelle : [actuflux@en2mots.info](mailto:actuflux@en2mots.info)

[www.en2mots.info](http://www.en2mots.info)

SARL au capital de 5.000 €, Le Luquet 16380 Chazelles  
tél. 05.45.94.10.15, email [actuflux@en2mots.info](mailto:actuflux@en2mots.info)